

---

## Pachet echipamente SVSU

I.D.: 59185531

---

Data publicarii 23.07.21 Coduri CPV 18143000-3 35110000-8

---

Pretul estimativ: 3.238,82 RON - 3.238,82 RON

---

Descriere: Trepied proiector 1,00 390,00 390,00 464,10 Proiector mobil 1,00 390,00 390,00 464,10  
Prelungitor rola 50 ml 1,00 252,10 252,10 300,00 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 42 5,00  
62,18 310,92 370,00 Topor tarnacop cu coada PSI 2,00 47,90 95,80 114,00 Toporas 2,00  
75,63 151,26 180,00 Batator PSI 5,00 108,40 542,02 645,00 Cordita salvare 10 ml 2,00  
71,43 142,86 170,00 Lanterna PA50SIR 8,00 18,49 147,90 176,00 ROLA FURTUN TIP C20ML  
MSZ AVIZAT EN14540 2,00 175,63 351,26 418,00 Targa pliabila DX018 1,00 426,89 426,89  
508,00 Cheie racord ABC - otel 1,00 37,82 37,82 45,00

---